
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 8 г. Поронайска 

Приказ № 1 4 2 - О 16.12.2019 

Об организации обеспечения приемной кампании 

в 1-й класс на 2020-2021 учебный год 

В целях организационно- технологического обеспечения приемной кампании в 1 -й 
класс на 2020-2021 учебный год, на основании Письма Департамента образования, 
культуры и спорта администрации Поронайского городского округа от 16.12.2019г. №2235 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить количество первых классов на 2020-2021 учебный год - 1 класс. 
2. Определить 26 вакантных мест для обучающихся, подлежащих набору в первый класс 

в 2020-2021 учебном году . 
3. Определить начало приемной кампании в МБОУ СОШ № 8 г. Поронайска в 1-й класс 

на 2020-2021 учебный год с 9.00 часов 21 января 2020г. 
4. Назначить Клецину Н.А., заместителя директора, главным оператором модуля 

«Зачисление в ОО» АИС «Е-услуги. Образование». 
5. Триманову Е.Ю., секретаря руководителя, назначить рядовым оператором модуля 

«Зачисление в ОО» АИС «Е-услуги. Образование». 
6. Клециной Н.А., в срок до 17.12.2019 г: 

- разместить в АИС СГО и на школьном сайте информацию о предоставлении 
муниципальной услуги «Прием граждан на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования». 

7. Тримановой Е.Ю., в срок до 17.12.2019 разместить на информационном стенде 
информацию о предоставлении муниципальной услуги «Прием граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования». 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор: 

С приказом ознакомлен: 

Е.Н. Сафенкова 

Е.Ю.Триманова 
Н.А. Клецина 


